participación en ARCO 2001 IFEMA/Feria de Madrid de galerías
de arte valencianas, y aprobar las bases por las que se regirá, así
como el modelo de instancia que se incluyen como anexo I y II res-
pectivamente, a la presente orden.

Segundo
El importe global máximo de estas ayudas es de trece millones

quinientas mil pesetas (13.500.000 PTA), equivalentes a 81.136,63
euros, que se financiarán con cargo a la aplicación presupuestaria
09.08.454.10.código de línea T2163000, del estado de gastos del
Presupuesto de la Generalitat Valenciana del ejercicio 2001.

DISPOSICIONES FINALES

Primera